[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июня  2015  года     № 32                                                            село  Андреевка
О внесении дополнения в постановление администрации
Воронцовского округа № 20 от 09.09.2000 года «О
присвоении  наименований улицам и  номеров домов
домовладениям и административным зданиям»

На основании ст.8 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190 – ФЗ, для  улучшения работы с  названиями улиц и домовладениями граждан,  административными зданиями  внести дополнение в ранее принятое постановление главы администрации Воронцовского округа от 09.09.2000 года № 20:
1. Присвоить:

-  земельному участку  под выявленным объектом культурного наследия ( церковь с колокольней XIX века село Воронцовка )   следующий почтовый адрес :
Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка,  улица Луговая дом 96  А.

1. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Андреевского муниципального образования в сети Интернет.

1. Постановление вступает в силу с момента его принятия

Глава администрации Андреевского МО:                                   А.Н.Яшин